МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

2021г. Махачкала

О создании региональной рабочей группы по реализации
федерального проекта «Профессионалитет»

В соответствии с протоколом совещания у заместителя Председателя
Голиковой Т.А. от 21.10.2021

ТГ-П8-115пр, в целях реализации федерального проекта о проведении
перимента по реализации образовательных программ среднего

в 2022 году,
работанного в соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29

Правительства Российской Федерации
№
экс
профессионального образования «Профессионалитет»
раз)
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
(далее - проект),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать региональную рабочую группу по реализации
щерального проекта «Профессионалитет» и утвердить ее состав согласно
'йложению к настоящему приказу.

2. Рабочей группе сформировать программу деятельности
•разовательно-производственного центра (кластера)
льскохозяйственной отрасли в срок до 10 декабря 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
временно исполняющего обязанности первого заместителя министра
Абидова М.Х.

фе
пр

ПО

се.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев

	Image 1
	Image 2